
Data: 02/08/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000034 Data: 29/07/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000021
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE INSUMOS DE SAÚDE PARA MUNICÍPIOS DE MINAS GERAIS

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 SERINGA DESCARTÁVEL 01ml COM 
AGULHA 8x0,30mm

21.000.0000 0.2390 5.019.0000 02/08/2019

Total do Fornecedor  BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES Ltda 5.019.0000

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 CLOREXIDINA DIGLICONATO 4,0% - 
SOLUÇÃO DEGERMANTE

200.0000 2.7439 548.7800 02/08/2019

Total do Fornecedor  SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES Ltda 548.7800

Fornecedor: INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ÁLCOOL GEL 70° REFIL - EMBALAGEM 
COM 800ml

600.0000 2.6829 1.609.7400 02/08/2019

00002 ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM COM 1.000ml 4.000.0000 1.0976 4.390.4000 02/08/2019

00003 CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,12% - 
SOLUÇÃO BUCAL

400.0000 5.2439 2.097.5600 02/08/2019

00005 HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - SOLUÇÃO 
DESINFETANTE

12.000.0000 8.5366 102.439.2000 02/08/2019

Total do Fornecedor  INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA 110.536.9000

TOTAL DO PROCESSO  000034 / 2019 116.104.6800

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 116.104.6800


